Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

Τὰ σωζόμενα

Τὰ παλαιοτάτων
Ποιητῶν

ΓΕΩΡΓΙΚΑ,
ΒΟΤΚΟΛΙΚΑ, ἢ
ΓΝΩΜΙΚΑ.

Vetusissimum Authorum Georgica,
Bucolica, & Gnomica poemata quae
supersunt.

• Accedit huic editioni
Is. Hortiboni Theocriticatum Lectio-
num libellus.
Ceterae sequentes paginæ indicant.

Apud. her. E. M. M. D. C. L. V. 1616.

donec. h. v. s. ad. s. t. e. g. s.

Ex anno M. CCCC. LVI. Tunc ill. et c.

34.5.8

T Y P O G R A P H V S E E C T Q R I;
beneuolo. S,

*Ne sis nescius, lector, quid in hac nostra editione, prater
ea qua in priore habuitis, sit prestatum, paucis rem habe:*

*Primum Graeca ut quam emendatissime edocentur o-
peram studiose dedimus;*

*Deinde in Latina interpretatione multa fecimus me-
liora.*

*Tertio, qualam adiunxitque carmina partim Theo-
eriti, partim aliorum poetarum, qua in priori decrant:
quadam etiam qua in nullu reprias.*

*Musai quoque poëma & propter elegantiam, & quia
non videbatur argumentum alienum, edere visum est.*

*Potremus, Isaci Horriboni Lettionum Theocriticarum
libe illum addidimus, in quo tum Theocriti tum aliorum
poetarum loci non pauci quam emendatur, quam explicantur.*

I. C R I S P I N I . — de sua editione
disloc.

*Si desus est paucis quam plurima dicere, & opti-
Quidni etiam exiguo elaudere, multa libra.*

*... etiam ex parte. Etiam ex parte. Etiam ex parte.
... etiam ex parte. Etiam ex parte. Etiam ex parte.*

**OECONOMICA TOTI VSS
OPERIS P R A E F A
T I O,**

RA VIORIBVS dēfessum laborib⁹
bus quid verat in amōenos non tranquāl
Poētarum hortos requiescendi gratia
exturrere? Sanè fuit ea mihi iam dūdū
in promoueādis (quoad potui) litera-
rum studiis voluntas, vt quā à gratioribus illis, imo
primariis. Autōrib⁹ edendis ori⁹ quid superesset,
secundariis qui ad humanitatem pertainent, impen-
derem. Maximè verò nū qui viciniōres origini,
vt Plato monet in Philebo, minus attractarum for-
duni habent: qui verbis leatis, aptis & illustribus
idem effaciunt, quod pictores praestant suis pi-
gmentis candoris ac ruboris, & aliis cuiusque ge-
neris coloribus scitè omnino adhibitis & elēgan-
ter. Ac quum superioribus annis ab Homero Poē-
tarum priacipe cōceptum esset, nunc alterum ab il-
lo, Hesiodum Aſcrzum Ἡσίοδος, Theognidem
quoque & Phocylidem: Theocritum rāliōsque pri-
matios Poetas, qui ob excellentis & exquisitæ
scriptionis doctes vetustatem ferre potuerunt,
prosequi non in iacundum duximus ea forma quæ
& domi & foris obiectet; nec impediat circumge-
stanciam. Distinximus quidem eos veluti in tres